
役員集合（ゴンドラ山麓スクールカウンター前）

選手受付 （ランチマーケット）
役員ミーティング（スタート付近）

開会式 （スタート付近） 開会式 （スタート付近）

前走スタート
一本目競技開始 一本目競技開始

一本目競技終了 一本目競技終了
2本目前走スタート

二本目競技開始 二本目競技開始

二本目競技終了 二本目競技終了

閉会式（ランチマーケット） 閉会式（ランチマーケット）

11:20

13:30

12:05

11:05
11:15

9:15

9:30

9:40

10:10
10:15
10:20

MIZUHO＆Mt.Bollv スプリングチャンピオンカップ

令和７年3月23日開催

選手のタイムテーブル 役員のタイムテーブル

7:30

8:45

ゴンドラ運行時間 ８：３０～
所要時間 8分

第1リフト運行時間 ８：３０～
所要時間 4分

一本目インスペクション

40秒間隔

65人×40秒≒45分

40秒間隔

65人×40秒≒45分

競技準備

競技準備

選手役員全員で片付け

MIZUHOローカルルール

・出走順番は1本目、2本目変えない。

・1本目失敗しても、2本目もそのまま出走できる

ただし、表彰対象は除外とする。

・2本目終了後はコース整備を協力してください。

・片付け終了後直ちに閉会式をランチマーケットにておこないます。


